
Zarządzenie Nr 0050.29.2018 
Wójta Gminy Pacyna 
z dnia 23 lipca 2018r. 

zmieniające uchwałę w sprawie powołania gminnej komisji rozwiazywania 
problemów alkoholowych  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r., poz. 487 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Zarządu Gminy Pacyna Nr 12/2001 z dnia 9 listopada 2001 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Pacynie wprowadzam następujące zmiany: 

1) Odwołuję Panią Annę Paluszkiewicz z członka Komisji. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


